

Naše zn.: 2025/90163/FNBrno - 15.2.1 - Lu/Hu
Vaše zn.: -

V Brně dne 23. 3. 2026

Odpověď na dotazy k VZMR - Chlazená centrifuga, E-ZAK ev. č.: P26V00000103

Zadavatel obdržel dne 20.3.2026 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke které sděluje následující:

Dotaz č. 1:

Je pro vás přípustné nabídnutí zařízení s max. celkovou kapacitou (max. stáčený objem) 800 ml?

Odpověď č. 1:

Ano - v technické specifikaci požadujeme max 1000 ml, tudíž 800 ml stáčený objem podmínku splňuje

Dotaz č. 2:

Je pro vás přípustné nabídnutí 4 ks adaptérů na zkumavky 50 ml s kónickým dnem a rozměru 29 x 115 mm?

Odpověď č. 2:

Ano - dno není specifikováno, požadována je zkumavka do 50 ml

Dotaz č. 3:

Je pro vás přípustné nabídnutí 4 ks adaptérů na zkumavky 7 ml s kulatým dnem případně většího objemu až do rozměru 12-13 mm x celková délka až 100 mm, kdy každý bude mít požadovanou kapacitu 7 ks?

Odpověď č. 3:

Ano - rozměry zkumavek nejsou specifikovány, požadovány 4 ks adaptérů s kapacitou 7 ks s objemem 7 -17 ml

Zadavatel nijak nemění technickou specifikaci.

S pozdravem

Ing. Milena Hudečková
tel.: 532 232 127